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Bättre beslut med mysiga möten 
– Tammsvik lanserar nytt möteskoncept med kramkänsla 
 
När stormarna yr och vintern gör sig påmind längtar man efter att få krypa upp i en skön fåtölj 
framför brasan, dra en mjuk filt över sig och dricka en kopp varm choklad med vispgrädde. 
Detta kan man nu göra på arbetstid och samtidigt nå effektiva resultat genom Tammsvik 
Konferens & Herrgårds senaste möteskoncept Myskonferens. 
 

– Här kommer man direkt in i en skön hemma-hos-känsla som gör att man slappnar av. Vi vet att 
miljön påverkar arbetets resultat och här blir man lugn, känner sig trygg och får en bättre 
samtalsmiljö, vilket gör att man snabbare når resultat, säger Johan Hjort, VD för Tammsvik 
Konferens & Herrgård.  

 
Mötesrummet, som har det passande namnet ”Lugnet”, är tänkt för alla möten som kräver en lugn och 
avslappnad miljö där man sitter bekvämt. Ett exempel är viktiga möten med jobbiga ämnen där man vill 
skapa lugn och trygghet runt omkring. När man sitter i en ring och ser sina avslappnade kollegor blir det 
också lättare att själv koppla av. Här fastnar man inte i formella maktstrukturer och här finns heller inga 
bord att gömma sig bakom. I en bekväm fåtölj blir det svårare att spela en roll vilket gör att man enklare 
bryter mönster och når fram till ett resultat.  
 

– I rätt miljö kommer man längre än vad som var tänkt. För oss är det viktigt att hela tiden förbättra 
och utveckla mötet med olika koncept. I framtiden tror jag att Myskonferens kan vara lika vanligt 
som en traditionell U-bordssittning, säger Johan Hjort.  

 
”Lugnet” är inrett i varma, sköna färger. Genom skirliga draperier delas rummet i två delar och i den 
större står färgglada fåtöljer i en ring. På väggarna finns stora glasskivor att skriva på och i taket sitter 
olikfärgade lampor som ger ett behagligt ljus. Bakom draperierna finns fler fåtöljer och soffor med filtar 
framför den öppna spisen. På så sätt kan man enkelt växla miljö under mötet och man behöver heller inte 
lämna det trivsamma rummet när man tar fikapaus med varm choklad. Här finns också ett stort urval av 
”coffee-tables-böcker” där man kan inspireras och drömma sig bort. I annat fall fungerar de också 
utmärkt som skrivunderlägg under mötet.  
 

– Det känns som att komma hem till någons vardagsrum eller som att få en stor kram. Vi märker en 
växande efterfrågan på mer harmoniska mötesplatser, vilket vi har stor erfarenhet ifrån 
Mälargården, säger Johan Hjort.  

 
Tammsviks Konferens & Herrgård är känt för sina innovativa och annorlunda mötesplatser som ger 
effektiva resultat. Här finns bland annat det kreativa mötesrummet fyllt med 26 000 röda bollar, rummet 
som saknar bak och fram och där alla väggar är täckta med whiteboardtavlor från golv till tak samt 
rummet som är utformat som en paradisstrand med sand, solstolar och palmer. 
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Tammsvik Konferens & Herrgård är mötesplatsen som för dig vidare, framåt. Vidare perspektiv i en vidare mening. Vårt 
natursköna läge vid Mälarens strand, nära både Stockholm och Arlanda, och våra spännande mötesrum, utvecklande aktiviteter 
och kreativa serviceanda är förklaringen till vår framgång. Tillsammans med Mälargården, vår exklusiva mötesplats för det mindre 
sällskapet, ingår vi i Tage Hotels. Vi omsätter 47 MSEK och har 35 anställda till din tjänst. 


